a ep̄ia et abbatis et principis et palis distinatio
locū hz. **T**ercio q̄nto plures dilectionis cāe
ocurrunt circa aliquem p̄imum vt est hitu
do prelaciōis et subiectōis ad mūicem bonitatis
Et rō cognaciōis beneficentie et sortie patrie et
filium: tanto ceteris parib⁹ ille debet p̄l⁹ ama
ri et preferiri. **T**ū obligatio legib⁹ cauta obser
uanda ē. Sub precepto. nō occides intelligit
phibitum oē no cumentum qd p̄t in ferri m
iuste p̄sonē p̄imivt occiso p̄imi. mutilacō
verberatio. incarceratio vel in securitate aliquē
redigē: vel arrestare p̄sonā iuris ordīne prec
missō in talib⁹. **Q**3 ad dīc. q̄ occisio hois. mu
tilatio aī. p̄t bene fieri trib⁹ currentibus.
Primo si subē cāpter quā meruit morte. Se
cūdo si seruat̄ ordo iuris. **T**ercio si fit bono aio
s. cāpter iusticie obseruacōezaē. **F**it aut̄ mīse
atio hois iniustiā vel p̄dīm. filii mutilacō et fili
a. xv. modis. **P**rimo qñ innoct̄ occidit̄. **S**ecū
fiē nocens et occidit̄ q̄ tantā penā non meruit
s. mori. **T**ercio q̄ meruit morte s. premit̄ ut
ris ordo. **Q**ēto si oia p̄fata cauenē et fit tñ tuo
revīndē. **Q**uinto q̄ occidit̄ alīū et pulsus necī
tate tñ euitabili q̄. s. fugere posset et alīos inuō
re: s. ex verecūdia hoc facē renuit̄. **S**exto q̄ bat
op̄ā rei illicite et quā euitare dēret: occidit̄ ho
nē casu et preter intencōe; vt in p̄cutiendo im

pregnata fieri p̄t. Septimo q̄ dat opam ecī li-
cite: non tñ adhibet debitā diligentia ut de sa-
gittante pueȝ. vel incidēte arborem ut cadat.
Octauo q̄ solam voluntatē h; hoīem occidē
Nono quī iubet iūste aliū occidi. oſiliū dat
auxilium a hmoī q̄ oſinentur in verſu. Jussio
oſiliū. qſensuſ ac ſile quī rogaſ aut optat
alterū mortem. ut ex odio fieri ſolet. **D**ecimo
q̄ negligit a morte liberare alium qñ p̄t. a te-
neturvt exiūte neceſſitate famis extrema vbi
alius veriſimiliter nō ſubuenet. **O**mnia autē
premiſſa hñt etiam locuſ de muſilacōe. inca-
ceratoe a hmoī iūſte iñferendis. ſic de inter-
ſiendō dicitū ē. **V**ndeclimo qui prepeduūt ab
uſuſ luxurie modis. vel per venena ſterilita-
tis ne feia cōcipiat. **Q**uodeclimo q̄ cānt culpa
biliſter abortiſ ſceptus. **S**i fit ex culpa fecā
preter intencōem purandi abortiſ: p̄dūt eſt
magnū. **S**eb maius si fit ex intencōe abortien-
di. **F**it igitur fm alb. abortiſ ex pçuſſione. a
ex caſu ab alto. aut p exercitiū corpore labori
oſuſ. aut ex vehementi ſaltu. aut ex tristitia et
timore. **Q**nq̄ ex frigore aeris ſupfluuo vel ſup-
flua caliditate. vñ etiā balnea longa impreg-
natiſ phibent et calida nimis. **Q**nq̄ fit ex fa-
mea ſit longa. a replecōe nimia l̄ fleubotia.
Secus aut eſt ſit aliquā ſine p̄dū abortiſ ex

infirmitate aliquam im pregnante aut debilitate
fetus. aut ex frigore nimio aeris vel ex inten-
pantia aeris alia. **C**xij. si quis seipsum interficit
vix. quod sibi scient et ex intentione evitavit sibi ab
breuier morte accelerat ut sit citius cum christo quod
stultissimum est superbia plenaria. **C**xv. quod per crapula
la latro mō per dissolutā vitā morte sibi acce-
rat. **D**e. vi. precepto a sequentibus. ca. xi.

Echia prohibet sexto precepto. a per hoc
intelligit. prohibitum ostendit nocturnū
tum quod per infernum persone iudeo per mo-
dū libidinis. de hoc tēs supra de luxuria et eius
speciebus c. iiii. Non sicut facere est septimum pre-
ceptum in quo prohiberi intelligit ostendit damnū
quod per infernum primo in rebus exteriorib⁹ de hoc
habes. s. c. iiii. Non esse testē iniquum vel falsum
octauo precepto prohibet. et omne damnū quod
per infernum primo proba. de quo s. c. de ira et
cupidine immo et luxuria. Sed quod in iudicio publi-
co plura petram remittunt et circa testificatioem
idcirco summa de causa dicendum est de mendacio
negatione veritatis. testificatione. accusacione.
aduocatione. defensione. puricatione. tergiū
sacōe. pena talionis. iudicij summa. et de appella-
tione quoniam male fiant. Mendaciū est falsatio
nis significatio cum intentione fallendi. et est tri-
plex mendacium. Iocosum quod sit causa iudi-